
Příloha č. 1 Smlouvy

Technická specifikace
Rekonstrukce osobního výtahu umístěného v budově „A“ Justiční akademie v Kroměříži.

Činnosti vybraného dodavatele (zhotovitele) se budou skládat z následujících aktivit:

a) Rekonstrukce celé technologie výtahu, včetně stroje a celé elektroinstalace.
b) Vyhotovení a předání projektové dokumentace.

Zadavatel požaduje:
a) vyhotovení projektové dokumentace
b) zaměření jednotlivých detailů před započetím díla
c) demontážní a montážní práce
d) celkovou kontrola výtahu a seřízení
e) zkoušku po ukončení montáže
f) dodání technických listů k materiálům a výrobkům při předání díla
g) vypracování dokumentace (kniha výtahu, dispoziční schéma, elektrické schéma, návod 

k údržbě, atesty)
h) úklid, odvoz materiálu a ekologická likvidace materiálu z místa plnění vzniklých 

předmětem plnění
i) záruční servis

1.1. Technická specifikace výtahu:

Druh:
Nosnost:
Počet osob:
Pracovní zdvih: 
Jmenovitá rychlost: 
Počet stanic:

Rozměr šachty:
(vnitřní rozměr)

šířka
hloubka
horní přejezd 
prohlubeň

Rozměr kabiny: 
(min.)

šířka
hloubka
výška

Dveře kabinové: počet
šířka
výška
typ

osobní výtah
min. 675 kg
8
9,600 m
1 m/s
4 neprůchozí

2 100 mm
1 650 mm
3 800 mm
1 500 mm

1 300 mm
1 300 mm
2 100 mm

1 ks 
900 mm

2 000 mm
automatické - teleskopické, 2 dílné



Příloha č. 1 Smlouvy

Dveře šachetní: počet 
šířka 
výška 
typ

4 ks
900 mm
2 000 mm
automatické - teleskopické, 2 dílné

Řízení výtahu:

Poloha strojovny: 
Technologie pohonu: 
Regulace pohonu:
Provedení šachty: 
Kotvení konzol:
Elektroinstalace:
Protiváha:
Kabina:
Osvětlení:

sběrné směrem dolů
při výpadku el. energie výtah dojede do nejbližší stanice, otevře dveře a 
ukončí provoz
bez strojovny, rozvaděč v nejvyšší stanici
bezpřevodový stroj a ploché nosné prostředky - pásy
pomocí frekvenčního měniče s uzavřenou smyčkou, motor cca 5 kW 
stávající, zděná
na šroubovice + chemická malta
standardní kabelová + revizní jízda výtahu
ocelová
osazena dvoustrannými zachycovači
výtahové šachty + hlavní vypínač + žebřík do prohlubně součást 
dodávky výtahu

Vybavení výtahu i kabiny musí odpovídat vyhlášce č. 398/2009 Sb., o obecných 
technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. Ovládací prvky 
musí být označeny Braillovým písmem, pohyb výtahu musí být akusticky hlášen.

Požadavek na vybavení kabiny:
- kabina výtahu celokovová lamelová neprůchozí
- stěny lamely z nerezového plechu vyráženého
- okopové NEREZ plechy
- osvětlení LED zářivkové stropní, zářivky kryté mléčným sklem
- na boční stěně NEREZ panel s ovládacími tlačítky ANTIVANDAL + Braillovým písmem, 

digitálními signalizacemi polohy a směru jízdy a nouzovým osvětlením s ovladačem 
evakuačních jízd

- tlačítko zrychleného otevírání dveří a zavírání dveří pro urychlení provozu
- hlasový oznamovatel polohy
- na jedné plné stěně trubkové NEREZ madlo a v horní části zrcadlo
- podlaha protiskluzová
- při dojezdu do stanice GONG
- v dosahu tlačítek sklopné sedátko
- komunikační zařízení (objednatel zajistí přívod tel. linky nebo SIM kartu pro GSM bránu 

k rozvaděči výtahu)
- vážení kabiny včetně ukazatele přetížení
- akustické oznámení příjezdu kabiny do stanice

Kabinové dveře:
- automatické dvoudílné světlý rozměr 900/2000mm, křídla z broušeného NEREZ plechu, 

standardní Al prahy, celoplošné světelné závory



Příloha č. 1 Smlouvy

Šachetní dveře:
- automatické dvoudílné světlý rozměr 900/2000mm s požární odolností EW 30 D1, křídla i

zárubně z broušeného NEREZ plechu, standardní Al prahy, v zárubních ANTIVANDAL 
přivolávače + směrové a polohové signalizace v NEREZ rámečku; vstupní portály jsou z 
broušeného NEREZ plechu

1.2. Zpracování projektové dokumentace
Projektová dokumentace musí být zpracována - schválena autorizovanou osobou. Rozsah 
specializace autorizované osoby - technická zařízení pro autorizované inženýry (IE01).

Dodavatel je povinen podat nabídku na celé dílo, nikoliv jen na část díla.

Jednotkové ceny použité pro vytvoření nabídkové ceny budou nejvýše přípustné pro celou dobu 
plnění (agregované položky nejsou přípustné).
Požadovaná kvalita dodávky a montáže je vymezena obecně závaznými právními předpisy, 
hygienickými normami a ČSN. Pokud porušením těchto právních předpisů vznikne škoda, nese 
ji pouze zhotovitel.



Příloha č. 2 Smlouvy

Položkový rozpočet
Stavba : 
Objekt :

Rekonstrukce výtahu budova "A" Justiční akademie
Budova "A" Masarykovo nám. 183/15, 767 01 Kroměříž

Stavba : Rekonstrukce výtahu budova "A" Justiční akademie
Objekt : Budova "A" Masarykovo nám. 183/15, 767 01 Kroměříž

P.č. Název položky
MJ

(Měrná
jednotka)

Množství
MJ

Jednotková cena bez 
DPH

Cena celkem bez DPH
(Kč)

1 Zpracování projektové dokumentace ks 1 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč

2 Demontáž stávajícího výtahu včetně šachetních dveří a následná 
ekologická likvidace materiálů

soubor 1 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč

3 Dodávka strojní technologie výtahu soubor 1 210 940,00 Kč 210 940,00 Kč

4 Dodávka kabiny výtahu včetně dveří a komletního vybavení soubor 1 120 300,00 Kč 120 300,00 Kč

5 Dodávka elektrorozvaděče včetně veškeré kabelové
elektroinstalace

soubor 1 118 000,00 Kč 118 000,00 Kč

6 Dodávka šachetních dveří ks 4 14 000,00 Kč 56 000,00 Kč

7 Montáž výtahu soubor 1 75 000,00 Kč 75 000,00 Kč

8 Montáž el.rozvaděče a veškeré elektroinstalace soubor 1 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč

9 Stavební práce soubor 1 34 000,00 Kč 34 000,00 Kč

10 Ostatní vedlejší náklady soubor 1 13 000,00 Kč 13 000,00 Kč

11 Vypracování veškeré dokumentace soubor 1 4 500,00 Kč 4 500,00 Kč

12 Komplexní záruční servis po celou dobu záruky soubor 1 28 440,00 Kč 28 440,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH: 738 180,00 Kč

SAMOSTATNĚ DPH: 155 017,80 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA VČETNĚ DPH: 893 197,80 Kč

Vysvětlivky:
Takto podbarvená pole vyplní dodavatel povinně.

Poznámka:
Dodavatel je oprávněn zde uvést i zadavatelem neuvedené položky.



V144

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v ob
chodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 (dále „pojišťovna“)

POJISTKA
potvrzení o uzavření pojistné smlouvy číslo 85081077-15

o ■
2

o
O 5

Pojistník
Název firmy
Ulice, číslo popisné
PSČ, obec
Stát

> Přehled pojištění

Pojištění odpovědnosti

Výtahy-Elektro Žižka spol. s r.o., IČO 25850261 
Nové Dvory - Kamenec 3605 
738 01 Frýdek-Místek 1
Česká Republika

> Rozsah pojištění

Pojištění odpovědnosti

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.

Pojistná událost
Pojistnou událostí je škoda či újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

Pojistná nebezpečí
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.

Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti 
VPPMO-P-01/2014.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění 20 000 000 Kč 
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Česká republika 
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí 2500 Kč

Pojistná doba
Pojištění se sjednává na dobu od 3. 11. 2018 do 2. 11. 2019.
Pojištění se sjednává s automatickou prolongací.

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 3. 11. 2018

NJ
cr> S 
uj

S
NJ ■

ředitel správy pojištění

Informaci o tom, zda Česká pojišťovna a.s. eviduje toto pojištění výše uvedeného pojistníka, je možné ověřit zasláním kopie této pojistky 
na e-mail: klient@ceskapojistovna.cz, zahraniční společnost může vznést dotaz na adrese: http://en.ceskapojistovna.cz/contacts.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 1 z 1

mailto:klient%40ceskapojistovna.cz
http://en.ceskapojistovna.cz/contacts
http://www.ceskapojistovna.cz

